檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣文化局　函

地址：50042彰化縣彰化市中山路2段500號

承辦人：張孟秋

電話：04-7250057#372

傳真：04-7244982

電子信箱：prlisa@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮公所

發文日期：中華民國103年5月7日

發文字號：彰文推字第1030003348號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文化部公文及補助作業要點(0003348A5B_ATTCH1.doc、0003348A5B_ATTCH2.docx

、0003348A5B_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送「文化部推展社造創新活力網絡計畫補助作業要點」

乙份，請貴公所踴躍送件參與初審，並轉知轄內合法立（

備）案團體或依法設立登記之非營利法人組織相關訊息，

請 查照。

說明：

一、依據文化部103年5月2日文源字第1033011132號函辦理。

二、請轉知轄內合法立（備）案團體或依法設立登記之非營利

法人組織於5月30日前函送計畫至文化部辦理審查

三、貴公所若有意願提案者，請於5月20日前提送計畫至本局

參與初審，初審結果將於5月30日前公告於彰化縣社區總體

營造網(http://community.bocach.gov.tw/)，並由本局

函送初審通過之計畫至文化部辦理複審。

四、計畫申請表格請至彰化縣社區總體營造網(http://commun

ity.bocach.gov.tw/)下載，初審相關問題逕洽本局藝文

推廣科陳雅淇小姐7250057#371。

正本：彰化縣彰化市公所、彰化縣鹿港鎮公所、彰化縣和美鎮公所、彰化縣員林鎮公所

8

D61030006975

■■■■■■社政課 ■■■■■■■收文:103/05/07

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、彰化縣溪湖鎮公所、彰化縣田中鎮公所、彰化縣北斗鎮公所、彰化縣二林鎮公

所、彰化縣線西鄉公所、彰化縣伸港鄉公所、彰化縣福興鄉公所、彰化縣秀水鄉

公所、彰化縣花壇鄉公所、彰化縣芬園鄉公所、彰化縣大村鄉公所、彰化縣埔鹽

鄉公所、彰化縣埔心鄉公所、彰化縣永靖鄉公所、彰化縣社頭鄉公所、彰化縣二

水鄉公所、彰化縣田尾鄉公所、彰化縣埤頭鄉公所、彰化縣芳苑鄉公所、彰化縣

大城鄉公所、彰化縣竹塘鄉公所、彰化縣溪州鄉公所

副本：本局藝文推廣科 2014-05-07
09:30:20